
 На основу члана 124. Закона о социјалној заштити („Службени 
гласник Републике Србије“, број 24/2011) и члана 37. став 1. тачка 9. 
Статута општине Босилеград („Службени гласник Пчињског округа“, број 
16/2008, 20/2009), Скупштина општине Босилеград на седници одржаној 
дана  25.04.2013. године донела је 
 
 
 

РЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 

У БОСИЛЕГРАДУ 
 
 
I 

 

 Именује се Петар Митрев, дипломирани правник из с. Рајчиловци за 
директора Центра за социјални рад у Босилеграду. 
 
 

II 

 Мандат директора траје четири године. 
 
 

III 

 
Права и обавезе директора биће уређена Уговором о раду 

закљученим између Управног одбора Центра за социјални рад у 
Босилеграду  и директора.  

  
 

IV 

 

Ово Решење  ступа на снагу даном доношења, а биће објављено   у 
„Службеном гласнику града Врања“.   
 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 
Број: 06-106/2013 

У Босилеграду, дана 25.04.2013. године 
 

                                              
           ПРЕДСЕДНИК, 

                      Саша Миланов 
 


